
NO EGEKENT -  EVKA5 -  HARMANDALI -  KENT2 SAAT SAAT SAAT SAAT SAAT
1 EGEKENT PEHLİVANOĞLU 07:00 15:00

2 EGEKENT MAVİ EMLAK 07:00 15:00

3 EGEKENT POSTANE 07:05 15:05

4 EGEKENT SAĞLIK OCAĞI 07:05 15:05

5 EGEKENT MUHTARLIK 07:05 15:05

6 ALAADDİN TOP CAMİİ 07:05 15:05

7 EGEKENT ESKİ KİPA ÇAYBAHÇESİ 07:10 15:10

8 EGEKENT MİGROS 07:10 15:10

9 EGEKENT PAZARYERİ 07:10 15:10

10 İZKENT ÜÇYOL OTOBÜS DRĞ. 07:15 15:15

11 İZKENT TEPE OTOBÜS DRĞ. 07:15 15:15

12 İZKENT BAYRAK 07:15 15:15

13 EVKA 5 TOKİ İLOKULU 07:20 15:20

14 EVKA 5 TOKİ OTOBÜS DRĞ. 07:20 15:20

15 EVKA 5 MUHTARLIK 07:25 15:25

16 EVKA 5 KİM MARKET 07:25 15:25

17 EVKA 5 PAZARYERİ 07:25 15:25

18 HARMANDALI TOTAL 07:25 15:25

19 HARMANDALI MEZARLIK 07:25 15:25

20 CEBECİ AURO ÖNÜ KENT 2 07:30 15:30

21 KENT 2 A101 07:30 15:30

22 KENT 2 KİM 07:30 15:30

23 KENT 2 MİGROS 07:30 15:30

24 KENT 2 PAZARYERİ 07:30 15:30

25 KENT 2 TAKSİ SEÇ MARKET 07:30 15:30


